

Katowice, 12-03-2021r.

Dyrektor Pałacu Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego w Katowicach informuje, że w dniu 11 marca br. wpłynęło drogą elektroniczną zapytanie Wykonawcy dotyczące Postępowania PM.04/21.

1. *Pakiet nr 1. Poz. 3*

- a) *Czy zamawiający dopuści do oceny czyściwo konfekcjonowane w rolkach o długości 310 m , po odpowiedni przeliczeniu ilości, Spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

- b) *lub też czyściwo o długości 380 m , gramaturze 2x20g/m2 , spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. *Pakiet nr 2.*

- a) *Poz. 1. Czy zamawiający dopuści do oceny specjalistyczne czyściwo , niepyłące, o wysokim stopniu absorpcji , miękkie i elastyczne, nierysujące czyszczonej powierzchni, w formie nienasączonego wkładu (rolki) , chusteczki o wymiarach 16x40 cm , gramaturze 50g/m2, zawierające w swoim składzie wiskozę, poliester oraz celulozę spajaną. Czyściwo bezpieczne dla zdrowia oraz środowiska. Rolka zawierająca 200 chusteczek o długości 80 mb. , po odpowiednim przeliczeniu ilości, w zestawie z kompatybilnym wiaderkiem dozującym , posiadającym aplikator ściereczek w wieczku?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

- b) *Poz. 2 Czy zamawiający dopuści do oceny specjalistyczne czyściwo , niepyłące, o wysokim stopniu absorpcji , miękkie i elastyczne, nierysujące czyszczonej powierzchni, w formie nienasączonego wkładu (rolki) , chusteczki o wymiarach 16x40 cm , gramaturze 50g/m2, zawierające w swoim składzie wiskozę, poliester oraz celulozę spajaną. Czyściwo bezpieczne dla zdrowia oraz środowiska. Rolka zawierająca 200 chusteczek o długości 80 mb. , po odpowiednim przeliczeniu ilości, kompatybilne z wiaderkiem z poz. 1?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

WICEDYREKTOR
Pałacu Młodzieży w Katowicach
mgr Aneta Powaraka-Didkowska